т
l| ,1,ll

400066,
"""

прикАз
<(-D 20_г.

о зачислеции BocI
в моуflетский #iаlЁ-а

(ЦЫ)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в группуМ

года рождения.
2. Закрепить воспитателей

з, Старшей медсестре и воспитателям внести в табель посещаемости -
года рождения.

основание:
1. Направление (путёвка) комиссии по комплектованию r;ITY ДОАВ Jt _ от

2. Заявление родителей, договор J\Ъ

j\ъ

lI
в

29,2,012м2ъ";озо;Ь?;ffi r""#хН::ЖiiýъЖiЫЁР-.д:уииотМинистерства образования и науки Российско;d;;;йии от 15.05.2020г. jф 23б коб|утверждении порядка приёма на обучение по образой.оu"u* программа]\4 дошкольногооOразования> ( с изменениями на 8 Ъ::]]Uо":О?9Ц;;"казом
департамеЕта fIо

::flrrХ"frН"НY:Ттрации Волгограда от зr.оz.zбzоЪ з7з (об у""ержд."ии порядка
оощ.оор*;;;'"{i:ffiЦ",ХН,"fl#-""ЖНхъ#r"жr:*жl#"ж:.;?;:,",.

ilЖ"'#:::ff#:rJ:ТСКИХ СаДОВ Ц""Й"Ъ
" "Б

;;;"
" "

г. в олгогр ада и з ЕuIвления

)
lt
Jl

i]

.l,

года

lI
Заведующий МоУ,Щетским садом м 189 О.К.Кириличева

I

l1

		2022-01-12T15:24:04+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 189 ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА"
	Я являюсь автором этого документа